
2025年9月1日 
会員各位 

 
OSKスポーツクラブ岡山 

支配人　藤岡 祐貴 
 
 

OSKスポーツクラブ岡山 

キッズスクール時間割変更のご案内 
 
 
日頃より、OSKスポーツクラブ岡山にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
この度、日曜日の駐車場および周辺道路の混雑緩和と、お子様の安全確保のため、キッズスクール

の一部の時間割を変更させていただくことになりました。 
 
現在進行中のお盆明けからのリニューアル工事には、会員の皆様、保護者の皆様に多大なるご協力を賜り、

心より感謝申し上げます。今回の時間変更につきましても、引き続きお子様に安心して通っていただける環境

づくりの一環でございますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
直前のご案内となり、大変申し訳ございませんが、下記の通り変更となりますのでご確認くださいます

ようお願い申し上げます。 
 
工事期間中は何かとご不便をおかけいたしますが、ご理解ご協力のほど、よろしくお願い申し上げま

す。 
 
 

記 
 
1．対象スクールと変更期間 

●​ 対象スクール： 日曜日開催の体育スクール、ダンスジム選手コース 
●​ 変更期間： 2025年9月7日（日）～2026年4月末日（予定） 

2．変更後の時間割 

対象スクール（日曜日のみ） 現在の時間 変更後の時間（9月7日より） 

体育スクール_Mコース 14:30～15:30 15:00～16:00 

体育スクール_Aコース 12:40～13:50 13:10～14:20 

体育スクール_Bコース 10:10～11:20 10:40～11:50 

体育スクール_Cコース 11:25～12:35 11:55～13:05 

ダンスジム_選手コース 16:00～ 16:15～ 

 
ご不明な点がございましたら、当クラブスタッフまでお気軽にお問い合わせください。 
 
皆様のご理解とご協力に感謝申し上げます。 

以上 


	会員各位 
	OSKスポーツクラブ岡山 
	キッズスクール時間割変更のご案内 

